2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2024                                                                                                                                 № 30
с. Каргасок

Об отмене отдельных постановлений Администрации
В соответствии с Федеральным законом от 28 апреля 2023 г. № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 9 декабря 2015 г. № 461 «Об утверждении Правил определения размера вреда, причиняемого при движении по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами»;
2) пункт 3 постановления Администрации Каргасокского сельского поселения от 16 ноября 2020 г. № 209 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 г.
Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08